

PLANILHA DEMONSTRATIVA DE PREÇOS- PA 624-76/2015-RR

ITEM	QTD	UND	Especificação	PREÇOS	
				Valor Médio Unitário	Valor Total
01	50	PCT	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA PUNHO ELÁSTICO, GRAMATURA DE 40G/M² PCT C/ 20 UND	R\$ 75,11	R\$ 3.755,50
02	10	FR	ANTISSÉPTICO BUCAL C/ GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% , FRASCO C/ 2 LITROS	R\$ 60,33	R\$ 603,30
03	20	CX	ANESTÉSICO LOCAL INJETÁVEL MEPIVACAÍNA 3% C/ VASO CONSTRITOR, CX C/ 50 TUBETES DE 1,8 ML	R\$ 76,45	R\$ 1.529,00
04	10	CX	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 5MM	R\$ 1,93	R\$ 19,33
05	10	UN	BROCA DIAMANTADA ESFERICA Nº 1010	R\$ 5,83	R\$ 58,25
06	20	PCT	COMPRESSAS CIRÚRGICA NÃO ESTERIL (CAMPO OPERATÓRIO) C/FIOS 100% ALGODÃO, DIMENSÃO 23CM X 25CM PCT COM 50 UNIDADES	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00
07	20	PCT	COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA EM FIOS 100%, C/ 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 13 FIOS, DIMENSÃO 7,5 CM X 7,5 CM, PCT COM 500 UNIDADES	R\$ 35,02	R\$ 700,47
08	120	TBO	CREME DENTAL INFANTIL, BAIXA ABRASIVIDADE E SABOR TUTTI-FRUTTI E MORANGO E FLUOR ATIVO, TUBO COM C/ 50G	R\$ 5,51	R\$ 661,60
09	10	PCT	CIMENTO RESTAURADOR PROVISÓRIO POTE COM 25G COR ROXO (COM FLÚOR)	R\$ 33,25	R\$ 332,47
10	10	FR	DETERGENTE PARA LIMPEZA DE INSTRUMENTAL AÇO INOX, FRASCO COM 500ML	R\$ 40,00	R\$ 400,00
11	100	UND	ESCOVAS DENTAL INFANTIL C/ CERDAS ULTRA-MACIAS, CABO ESPESSO, PONTA DE LONGO ALCANCE, CERDAS ALONGADAS E CABEÇA COM BORDA PROTETORA EMBORRACHADA E DESENHOS COLORIDOS (FAIXA ETÁRIA 2-4 ANOS)	R\$ 9,53	R\$ 953,40
12	100	UND	ESCOVAS DENTAL INFANTIL C/ CERDAS COM DESENHO CÔNCAVO EM ‘v’ , CABO EMBORRACHADO MAIS ENCORPADO, PONTA DE LONGO ALCANCE COM CERDAS MAIS ALONGADAS E CABEÇA COM BORDA PROTETORA EMBORRACHADA (FAIXA ETÁRIA 5-7 ANOS)	R\$ 12,46	R\$ 1.246,00
13	100	UND	ESCOVAS DENTAL INFANTIL (FAIXA ETÁRIA MAIS DE 08 ANOS)	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
14	10	CX	ESPELHO BUCAL Nº 03 CAIXA COM 12 UNIDADES	R\$ 46,66	R\$ 466,60
15	10	CX	ESPELHO BUCAL Nº 05 CAIXA COM 12 UNIDADES	R\$ 58,02	R\$ 580,20

16	20	FR	FLÚOR TÓPICO GEL A 2%, SABOR MORANGO, NEUTRO , 1 MINUTO, FR C/ 200ML	R\$ 5,23	R\$ 104,50
17	20	UND	FIO DENTAL, TUBO C/ 125 MT	R\$ 6,92	R\$ 138,40
18	20	KCX	IONÔMERO DE VIDRO FOTOPOLIMEZAVÉL PARA RESTAURAÇÃO E FORRAMENTO DE CAVIDADES. KIT COM 1 FRASCO DE PÓ 5G COR A3, 1 FRASCO DE LÍQUIDO 2,5ML, 1 FRASCO DE PRIMER 2,5ML E 1 FRASCO GLOZER COM 5ML	R\$ 195,92	R\$ 3.918,40
19	20	CX	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL P/ RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES. KIT C/ 2 FRASCOS, SENDO 1 FRASCO DE PÓ C/ 10G E 1 FRASCO LIQUIDO C/ 13ML	R\$ 48,94	R\$ 978,80
20	20	CX	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZAVEL P/ RESTAURAÇÃO DE CAVIDADES. KIT C/ 2 FRASCOS, SENDO 1 FRASCO DE PÓ C/ 10G E 1 FRASCO LIQUIDO C/ 13ML	R\$ 48,94	R\$ 978,80
21	10	CX	INDICADOR QUÍMICO EMULADOR P/ VERIFICAÇÃO DO CICLO A VAPOR. CLASSE 06. CAIXA C/ 25 FITAS AUTO ADESIVAS	R\$ 101,04	R\$ 1.010,40
22	10	CX	INDICADOR BIOLÓGICO P/ TESTE DE AUTOCLAVE. CAIXA COM 10 AMPOLAS	R\$ 106,50	R\$ 1.065,00
23	30	CX	LUVAS DE VINIL PARA PROCEDIMENTOS DESCARTAVEL SEM TALCO, CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO P	R\$ 17,10	R\$ 513,00
24	30	CX	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS DESCARTAVEL ANTIDERRAPANTE E MICRO-TEXTURA. CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO PP	R\$ 28,49	R\$ 854,70
25	30	CX	LUVAS DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS DESCARTAVEL, ANTIDERRAPANTE. CAIXA COM 100 UNIDADES, TAMANHO M	R\$ 28,34	R\$ 850,20
26	100	UNID	LIMPADOR DE LINGUA- PEDIATRICO. ATÉ 10 ANOS	R\$ 9,10	R\$ 910,00
27	30	CX	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTANO, TRIPLA CAMADA. CAIXA COM 50 UNIDADES	R\$ 8,00	R\$ 240,00
28	10	KIT	PINCÉIS DE PELO MARTA PARA ACABAMENTO DAS RESTAURAÇÕES. KIT COM 6 UNIDADES	R\$ 72,45	R\$ 724,53
29	20	PCT	SACO LEITOSO (P/ LIXO HOSPITALAR), PCT C/ 100 UND DE 30LT .	R\$ 25,87	R\$ 517,30
30	20	FR	SOLUÇÃO REVELADORA DE RX FR. C/ 475ML	R\$ 7,72	R\$ 154,40
31	20	FR	SOLUÇÃO FIXADORA DE RX FR. C/ 475ML	R\$ 8,05	R\$ 161,00
32	20	FR	SOLUÇÃO TERAPEUTICA PARA TRATAMENTO DE AFFTAS BUCAIS, (CLORETO DE ZINCO) FRASCO COM 100ML	R\$ 25,15	R\$ 503,00
33	20	FR	ANALGÉSICO E ANTITÉRMICO DIPIRONA 500 MG – CAIXA C/ 100 COMPRIMIDOS	R\$ 60,90	R\$ 1.218,00

34	20		ANTIÁCIDO HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNÉSIO, DIMETICONA - CAIXA C/ 20 PASTILHAS	R\$ 9,01	R\$ 180,20
35	20		ANTIENXAQUECOSO ISOMETEPTENO, DAPIRONA, CAFÉINA -CAIXA C/ 1 BLISTER C/ 20 DRÁG.	R\$ 17,11	R\$ 342,20
36	20		BRONCODILATADOR FENOTEROL 0,5% - CAIXA C/ FRASCO C/ 20 ML.	R\$ 4,32	R\$ 86,40
37	20		RIFAMICINA SV, SAL SÓDICO 10MG. FRASCO SPRAY COM 20 ML.	R\$ 14,19	R\$ 283,80
38	20		CURATIVOS TRANSPARENTES COM ANTISEPTICO, FORMATO RETANGULAR, CAIXA COM 35 UNIDADES.	R\$ 7,50	R\$ 150,00
39	20		BRONCODILATADOR BROMETO DE IPATRÓPIO 0,025% - CAIXA C/ FRASCO C/ 20 ML.	R\$ 16,18	R\$ 323,60
40	20		DIURÉTICO FUROSEMIDA 40 ML – CAIXA COM 20 UNIDADES.	R\$ 6,33	R\$ 126,60
			VALOR TOTAL	R\$ 30.289,34	

Bruno Salazar de Souza
Supervisor da SELIT-SJRR

